
UCHWAŁA NR LIV/345/2023 
RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIEŚCIE LUBAWSKIM 

z dnia 28 listopada 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Miejskiej Nowe Miasto Lubawskie na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c) i lit. d) oraz lit. i) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, 
art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 242, art. 258 i art. 264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) oraz uchwały nr XLIII/282/2022 Rady Miejskiej w Nowym 
Mieście Lubawskim z dnia 16 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Miejskiej Nowe Miasto 
Lubawskie na 2023 rok (Dz. U. Woj.Warmińsko-Mazurskiego poz. 5760 ze zm.) Rada Miejska w Nowym 
Mieście Lubawskim uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów o kwotę 611 510,00 zł. Po dokonanych zmianach plan 
dochodów ogółem wynosi 62 672 973,39 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, z tego: 

1) dochody bieżące w wysokości 52 656 515,05 zł; 

2) dochody majątkowe w wysokości 10 016 458,34 zł. 

§ 2. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę 611 510,00 zł. Po dokonanych zmianach plan 
wydatków ogółem wynosi 69 349 903,54 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 57 675 092,74 zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości 11 674 810,80 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowego Miasta Lubawskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko – Mazurskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Andrzej Nadolski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 03B86EBC-8AC1-4664-A3E5-2FBFD91BEA7C. Uchwalony Strona 1



bieżące majatkowe

700 Gospodarka mieszkaniowa 787 981,68 1 399 491,68 756 981,68 642 510,00

Pozostała działalność 0,00 611 510,00 0,00 611 510,00

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 

powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-

gminnych, związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł

0,00 611 510,00 0,00 611 510,00

62 061 463,39 62 672 973,39 52 656 515,05 10 016 458,34

w tym
Zmiana Po zmianie

Dochody budżetu gminy na 2023 rok

611 510,00

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą

70095 611 510,00

611 510,00

Razem: 611 510,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LIV/345/2023

Rady Miejskiej w Nowym Mieście Lubawskim

z dnia 28 listopada 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 03B86EBC-8AC1-4664-A3E5-2FBFD91BEA7C. Uchwalony Strona 1



bieżące majątkowe

700 Gospodarka mieszkaniowa 840 700,00 1 452 210,00 565 700,00 886 510,00

Pozostała działalność 0,00 611 510,00 0,00 611 510,00

6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 0,00 611 510,00 0,00 611 510,00

68 738 393,54 69 349 903,54 57 675 092,74 11 674 810,80

Przed zmianą
w tym

Zmiana Po zmianie

Wydatki budżetu gminy na 2023 rok

611 510,00

Dział Rozdział Paragraf Treść

70095 611 510,00

611 510,00

Razem: 611 510,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LIV/345/2023

Rady Miejskiej w Nowym Mieście Lubawskim

z dnia 28 listopada 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 03B86EBC-8AC1-4664-A3E5-2FBFD91BEA7C. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

W budżecie Gminy na 2023 rok dokonuje się zwiększenia po stronie dochodów i wydatków o kwotę 611 
510,00 zł w związku z otrzymanymi środkami finansowymi z Rządowego Funduszu Rozwoju Mieszkalnictwa 
z przeznaczeniem na wniesienie wkładu pieniężnego do Społecznej Inicjatywy Mieszkaniowej KZN - Warmia i 
Mazury Sp. z o.o. z siedzibą w Olsztynku. 

Po dokonanych zmianach deficyt budżetu nie ulega zmianie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 03B86EBC-8AC1-4664-A3E5-2FBFD91BEA7C. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR LIV/345/2023 RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIEŚCIE LUBAWSKIM z dnia 28 listopada 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie


